2024年10月16日

各 位

会  社  名 株式会社テリロジーホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  鈴 木  達

（コード番号5133 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先

役職・氏名 取締役副社長執行役員グループ経営本部長 廣谷慎吾

電 話 ０３－３２３７－３４３７

当社グループの官公庁からの受注状況（速報）に関するお知らせ

当社は、2024年４月１日から 2024年９月 30日までの当社グループにおける官公庁からの受注状況につきまし

て、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 公表するに至った経緯

昨今、投資家様より、当社グループが取り扱う商材に関する官公庁案件の受注状況についての問い合わせが

増えております。そのため当社では、幅広く投資家様に対して受注状況の情報を提供することを目的に、当社

グループの官公庁からの受注状況を公表するに至りました。

なお、受注商品に関する具体的な内容につきましては、受注相手先様との契約に伴う秘密保持義務に基づき

非開示とさせていただきます。

また、当社グループの官公庁からの受注状況に関する次回の公表は2025年４月上旬を予定しております。

２. 受注商品及び受注金額

調達機関名 受 注 商 品 受 注 金 額 売上計上時期

警察庁
ライセンス(Voyager

Analytics)
28百万円（税別） 2025年3月期

警察庁
暗号資産取引分析ライセンス

C 1式
11.3百万円（税別） 2025年3月期

防衛省

サイバーインテリジェンス情

報収集プラットフォーム運用

役務

103百万円（税別） 2025年3月期

防衛省
ゼロトラスト要素技術に関す

る調査役務
34.5百万円（税別） 2025年3月期

一般社団法人せとうち

観光推進機構

せとうちコンテンツプラット

フォームを活用した情報発信

事業

11.8百万円（税別） 2025年3月期

※ 当社グループが受注した案件のうち、入札結果が公示されている案件の一部を記載したものです。

※ 入札の正式な件名と受注商品の記載が異なる場合がございます。

以 上